奥沢中和会会員の皆様

平成 26 年度第 20 回定例役員会報告

平成 27 年 3 月 14 日
奥沢中和会会長鶴原典子

I 開催日時平成 27 年 3 月 14 日（土） 19 : 00~ 22: 00 於中和会館

Il 議事録署名人石川、黒瀬

m 出席者鶴原、上僚、三浦、黒瀬、石川、柏木、戸田、小林、花岡、綾谷、鶴巻、勝山、
飯島、細沼、大嶋（監事）清水、金原 f

N 議題

1. 3/14 （土） 14:00~ 16:00 臨時総会開催 （別紙報告書参照）

2. 申和会館の引越し 4 月から 8 月まで一時移転。（3/26 契約）
・借家及び東会館へ移動する物品の選別、清掃、作業担当者の決定

3. 4/12（日）回覧当番会に向けて

・回覧当番会のお知らせ文書、回覧当番会の式次第作成（3/28 迄）・・－（石川、上僚）

・新回覧当番への訪問（回覧当番会のお知らせ） (3/29～）・・－（全員）

v 報告
1. 3/2（月）金融機関に積水ハウス支払い条件提示報告・・・（黒瀬）

2. 3/3（火）八幡小 3 年生とのふれあい給食・・・（小林、柏木）

3. 3/3（火）大塚商会とコピー機リーヌ打ち合せ報告・・－（戸田）
4. 3/4（水）玉川地区区民防災会議報告・・・（石川）
5. 3/5（木）三町会報告・・・（上篠）

・町会永年勤続表彰推薦候補者勝山、金原、綾谷

・身近な街づ〈り推進協議会委員推薦候補者健康部会：石川、鶴巻安全部会：上線

・ごみ減量・リサイクル推進委員推薦候補者 戸回、石川、三浦ラ鶴原1・ 上修
6. 3/8（日）新中和会館 N円フレッツ光採用報告・・・（上篠）
7. 3/8（日）なでしこの会「シャルム ダーノレJ 26 名参加。次回は体操・・・（綾谷）
8. 317（日）奥沢区民センター運営協議会企画委員会報告今年度の企画・・ ・ ~ （勝山）
9. 3/11(水）子育てサロン「つぼみ」親子さん 6組参加 於九品仏地区会館・・・（三浦）

10. 防犯パトロールマップ報告・区域内に最近 2 週間地域犯罪なしに・－（石川）
羽お知らせ

l. 3/29~ 担当役員が新回覧当番訪問・・・（全員）

2. 4/3（傘） 10:00 三町会・・・（鶴原）
3. 4/6（月） 10:00 八幡小学校入学式・・・（上保）

4. 417（火） 10:00 八幡中学校入学式・・・（三浦）
5. 4/11 （土）平成 27 年度第 1 固定例役員会

6. 中和会館仮移転先奥沢 4・32・4 スド自由が丘 101

14112 （日）新回覧当番会 10: 00~ 12: 00 於奥沢区民センター｜

‘

回
覧
印